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Published on the 6th day of October, 1962 

BRITISH GUIANA 

ORDER 

Made Under 

No. 55 of 1962. 

THE INTERPRETATION ORDINANCE, 

(Chapter 5). 

UNDER SECTION 40 OF THE INTERPRETATION ORDINANCE, IN 
ACCORDANCE WITH ARTICLE 22 OF THE CONSTITUTION OF 
BRITISH GUIANA AND BY VIRTUE AND IN EXERCISE OF ALL 
POWERS ENABLING HIM IN THAT BEHALF IT IS HEREBY 
ORDERED BY THE GOVERNOR AS FOLLOWS:-

1. This Order may be cited as the Delegation of Powers (Miscellaneous
Provisions) Order, 1962. 

2. The persons specified in the first column of the schedule to this Order
are hereby deputed to exercise on behalf of the Governor the powers specified in 
the second column of the said schedule and conferred on the Governor by the 
Ordinances mentioned in the third column of the said schedule, subject however, 
to the following conditions and qualifications -

(a) that the delegation of each power effected by this Order shall re­
main in force only until it is varied or revoked by the Governor;

(b) that the exercise of any power delegated by this Order shall be
subject to any direction, either general or particular, which the
Governor may from time to time give in that respect.

Pel'sons to whom 
power delegated 

1. The Minister of 
Education and
Social Development.

SCHEDULE 

Power delegated 

To authorise any purpose 
as a purpose to which 
the powers and facilities 
of the Friendly Societies 
Ordinance ought to be 
extended. 

Ordinance 

The Friendly Societies 
Ordinance, Chapter 
34. 

(Paragraph (d) of 
section 3). 



Persons to whom 
Power delegated 

2. The Minister of
Finance.

3. The Minister of
Finance.
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P.ower delegated 

To direct that the -trade or 
business carried on by a 
company is wholly of a 
development'<ll and risk­
bearing nature and is 
likely to be instrumental 
to the development of 
the resources of, and 
beneficial to the Colony 
and that the income of 
such company for five 
years shall be exempt 
from income tax. 

To direct that part of the 
trade or business carried 
on by a company is of a 
developmental and risk­
bearing nature and is 
likely to be instrumental 
to the development of 
the resources of, and 
beneficial to the Colony 
and that the income 
derived from such part 
of the company's trade 
or business for five 
years shall be exempt 
from income tax. 

Ordered this 1st day of October, 1962. 

Ordinance 

The Income Tax 
(In Aid of Industry) 
Ordinance, Chapter 
300. 

(Paragraph (a) of 
subsection ( 1) of 
section 2). 

The Income Tax 
(In Aid of Industry) 
Ordinance, Chapter 
300. 
(Paragraph (b) of 
subsection ( 1) of 
section 2). 

R. F. A. GREY. 
Governor. 

(M.P. GH 127/60). 

, . 

• 

' 

� 

.. 
-


